Совет

 муниципального района
 «Койгородский»

	[image: image1.png]

	«Койгорт»

муниципальнöй  районса
Сöвет

                                               РЕШЕНИЕ

                                              КЫВКÖРТÖД

    Принято   Советом

    МР «Койгородский»

                                                    26 сентября  2012 года

     О внесении изменений в приложение к решению

Совета МР «Койгородский» от 21.12.2011г.

№ IV-07/73 «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества на 2012 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета МР «Койгородский» от 19.12.2008  № III-14/152

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в приложение к решению Совета МР «Койгородский» от 21.12.2011 № IV-07/73 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год»,  дополнив часть 2 раздела II пунктом 5 согласно приложению.

 2. Настоящее решение подлежит официальному   опубликованию.

    Глава МР «Койгородский» -

    руководитель администрации района

      Ю.А. Перепаденко

    № IV-12/125 от 26 сентября  2012г.

Приложение

к решению Совета МО МР «Койгородский»

«О внесении изменений в приложение к решению

Совета МР «Койгородский» от 21.12.2011 № IV-07/73

«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества на 2012 год»

Изменения, вносимые в раздел II  приложения к решению Совета МР «Койгородский» «О внесении изменений в приложение к решению Совета МР «Койгородский» от 21.12.2011 № IV-07/73 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год»

2.Движимое имущество
	5. Автомобиль  ВАЗ – 21053, идентификационный номер ХТА21053052031617
	2005
	Управление образования администрации МР «Койгородский»
	IV квартал

Итоги голосования:

«за» - 11 депутатов

«против» - нет

«воздержались» - нет